
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ул. Первомайская, 34-ател. (8878-2) 26-53-75,факс 26-10-23 E-mail:
265375ms@mail.ru

ПРИКАЗ

С$._____2023 г. г. Черкесск №j ЗбИ?

Об утверждении документации по планировке территории (проекта 
планировки территории и проекта межевания территории) объекта 
«Газопровод межпоселковый от ст. Преградная до а. Псемен, с. Курджиново с 
отводом на х. Ершов Урупского района Карачаево-Черкесской Республики» 
(код объекта 09/1429-1)

В соответствии частью 15 статьи 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьи 13 Закона Карачаево-Черкесской Республики 
«О территориальном планировании и планировке территории в Карачаево- 
Черкесской Республики» от 17.07.2007 № 50-РЗ, на основании обращения 
ООО «Газпром Межрегионгаз», согласно Положению о Министерстве 
строительства и ЖКХ КЧР.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить документацию по планировке территории (проекта 

планировки территории и проекта межевания территории) объекта 
«Газопровод межпоселковый от ст. Преградная до а. Псемен, с. Курджиново с 
отводом на х. Ершов Урупского района Карачаево-Черкесской Республики» 
(код объекта 09/1429-1).

2. Отделу территориального планирования и методического 
обеспечения градостроительной деятельности в семидневный срок со дня 
принятия настоящего приказа направить Главам администрации Урупского 
муниципального района, администрации Курджиновского сельского 
поселения и администрации Предгорненского сельского поселения, 
документацию по планировке территории для опубликования в порядке, 
установленном для официального опубликования муниципальных правовых 
актов.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Заместителя Министра, курирующего вопросы жилищно-коммунального 
хозяйства.

Министр строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства 
Карачаево-Черкесской Республики

mailto:265375ms@mail.ru

